
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789815

Pronájem bytu 2+kk, 73 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul. Vršovické náměstí

Pronájem bytu 2+kk, 73 m2, OV, Praha 10,
Vršovice, ul. Vršovické náměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 628006 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Vršovice, Vršovické náměstí

Pronájem bytu 2+kk, 73 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul.
Vršovické náměstí

+ poplatky 3500 Kč + kauce + provize RK, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje pronájem světlého plně vybaveného bytu 2+kk o
celkové podlahové ploše 73 m s balkonem 8 m ve vyhledávané
lokalitě Praha 10 - Vršovice. Byt se nachází ve 4 patře cihlového
domu s výtahem. Byt se sestává z obývacího pokoje, který je spojen
s kuchyňským koutem, obývacího pokoje, dvou koupelen, kdy v
jedné je sprchový kout a toaleta a v druhé vana, další toaleta zvlášť.
Kuchyně vybavena spotřebiči - varná deska, lednice, pračka,
mikrovlnka. Z bytu je nádherný výhled na Prahu i Vršovické náměstí.
Byt tak nabízí příjemný prostor, ideální pro jednotlivce nebo pár,
který si chce užívat klidu a příjemného prostředí v centru Prahy. Byt
se nachází ve velice atraktivní lokalitě Prahy 10 - Vršovice, jen 3
minuty od zastávky tramvaje Vršovické náměstí. V okolí mnoho
možností odreagování, příjemných kavárniček a restaurací. Pro více
informací a možnosti prohlídky nás kontaktujte. Ev. číslo: 627392.
Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 25 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 73

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789815

Pronájem bytu 2+kk, 73 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul. Vršovické náměstí

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Topení Lokální - plynové

Užitná plocha (m2) 73

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Invest Zákaznická linka
Telefon: 734 699 911
Mobil: 734 699 911
invest@dumrealit.cz

2 / 2


